
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.pomiechowek.pl/

Pomiechówek: Przebudowa i adaptacja budynku przychodni zdrowia na potrzeby 

gminnego ośrodka zdrowia w miejscowości Pomiechówek 

Numer ogłoszenia: 48141 - 2016; data zamieszczenia: 29.04.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek , ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomiechowek.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i adaptacja budynku 

przychodni zdrowia na potrzeby gminnego ośrodka zdrowia w miejscowości Pomiechówek. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie przebudowy budynku użyteczności publicznej Samodzielnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Pomiechówku przy ulicy Słonecznej, gmina Pomiechówek, powiat 

nowodworski. W ramach przeprowadzanej inwestycji zostanie wykonana w części modernizacja 

istniejącej elewacji wraz z dociepleniem, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej. Zakres robót 

obejmuje również modernizację i przebudowę instalacji sanitarnej i elektrycznej. W ramach 

przedmiotu zamówienia należało będzie również wykonać przebudowę schodów zewnętrznych i 

budowę pochylni dla niepełnosprawnych wszystko zostanie osłonięte przeszklonym daszkiem 

umieszczonym nad schodami i pochylnią. Przed budynkiem należało będzie wykonać parking z 18 

miejscami parkingowymi, w tym 5 miejsc na osób niepełnosprawnych i 1 miejsce dla postoju karetki, 

na działce od strony północno-zachodniej z dojazdem z oddzielnego wjazdu z ul. Słonecznej należało 

http://www.bip.pomiechowek.pl/
http://www.bip.pomiechowek.pl/


będzie wykonać 6 miejsc postojowych, które będą przeznaczone dla pracowników. W ramach 

dokonanej przebudowy parter budynku będzie spełniał dwie funkcje tj. pomieszczeń dla 

samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz pomieszczeń biurowych przeznaczonych dla 

Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach inwestycji zostaną wydzielone dwa odrębne wejścia do 

budynku od strony elewacji południowej. UWAGA: Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji 

inwestycji remontowany budynek ośrodka zdrowia nie będzie wyłączony z użytkowania z racji 

swojego przeznaczenia dlatego Wykonawcy składający swoją ofertę muszą mieć ten fakt na uwadze a 

następnie w przypadku wyboru oferty prowadzić tak prace aby nie kolidowały one z 

funkcjonowaniem obiektu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w 

specyfikacji technicznej wykonania robót, dokumentacji technicznej i przedmiarze robót 

stanowiącymi załącznik do Rozdziału III niniejszej SIWZ. W/w dokumenty stanowią załączniki do 

Rozdziału III. Dokumenty te opisują przedmiot zamówienia łącznie.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający zastrzega sobie prawo udzielenia Wykonawcy zamówień uzupełniających 

stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego na zasadzie określonej w 

art.67 ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poprzez powtórzenie każdej z pozycji 

przedmiarów robót oraz wykonaniu remontu pomieszczeń piwnicznych znajdujących się w 

budynku i wymianę kotła gazowego na nowy. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.32.00.00-6, 45.40.00.00-1, 

45.11.12.00-0, 45.21.13.50-7, 45.22.32.20-4, 45.22.33.00-9, 45.23.24.60-4, 45.26.28.00-9, 

45.31.00.00-3, 45.31.12.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.10.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 

wysokości 30 000,00zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 2.Wadium musi obejmować 

cały okres związania ofertą i zgodnie z art. 45 ust.6 



III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje szczególnego warunku w tym zakresie. Za spełnienie tego 

warunku uzna złożone oświadczenie, że na dzień składania ofert Wykonawca spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Rozdziału II SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku 

dokonywana będzie na podstawie złożonego wraz z ofertą oświadczenia na zasadzie 

spełnia - nie spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać , że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał w tym okresie 

co najmniej jedną robotę budowlaną o takim samym lub podobnym zakresie 

merytorycznym jak przedmiot zamówienia - o wartości zadania minimum 1 000 000,00zł 

brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100). Wykonawca ponadto zobowiązany jest do 

złożenia oświadczenia, że na dzień składania ofert spełnia warunki określone w art. 22 ust. 

1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 

do Rozdziału II SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie na podstawie 

złożonych wraz z ofertą potwierdzeń i ww. oświadczenia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. Za spełnienie tego 

warunku uzna złożone oświadczenie, że na dzień składania ofert Wykonawca spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych czyli 

dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania niniejszego 

zamówienia. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie na podstawie złożonego 

wraz z ofertą ww. oświadczenia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotowego 

zamówienia, tj. a) kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w 



specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń posiadającym ważne uprawnienia 

odpowiednie do zajmowanego stanowiska, b) kierownikiem robót cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodnych, kanalizacyjnych, posiadającym ważne uprawnienia 

odpowiednie do zajmowanego stanowiska, c) kierownikiem robót elektrycznych 

posiadającym ważne uprawnienia odpowiednie do zajmowanego stanowiska. Wykonawca 

ponadto zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że na dzień składania ofert spełnia 

warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych - według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Rozdziału II SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku 

dokonywana będzie na podstawie złożonych wraz z ofertą wykazu osób i ww. 

oświadczenia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę równą lub co 

najmniej 500 000,00zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), ponadto musi również wykazać, 

że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę równą lub co najmniej 500 

000,00zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). Wykonawca ponadto zobowiązany jest do 

złożenia oświadczenia, że na dzień składania ofert spełnia warunki określone w art. 22 ust. 

1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych - według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 

do Rozdziału II SIWZ. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie na podstawie 

złożonych wraz z ofertą kopii polisy OC, kopii dokumentu z banku i ww. oświadczenia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 



oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. pełnomocnictwo do podpisania oferty o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych 

dokumentów złożonych wraz z ofertą, 2. kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji 

uproszczonej, 3. zobowiązanie innych podmiotów na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy (zobowiązanie 

innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia), 4. potwierdzenie zapłaty wadium 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 



 2 - Termin gwarancji - 10 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności 

zmiany. Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje, 

że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zmieniona w stosunku do treści złożonej 

oferty w sposób istotny w następujących przypadkach: 1)zmiany terminu wykonania zamówienia 

spowodowanego: a)okolicznościami leżącymi po stronie Zamawiającego, w szczególności 

związanych z koniecznością wstrzymania przez Zamawiającego prowadzonych przez Wykonawcę 

robót, b)koniecznością wykonania robót dodatkowych, zgodnie z przesłankami wskazanymi w art. 

67 ust. 1 pkt 5 lit. a lub b ustawy - Prawo zamówień publicznych, c)wystąpieniem wyjątkowo 

niesprzyjających warunków pogodowych uniemożliwiających prawidłowe prowadzenie robót 

zgodnie z przyjętą technologią, wiedzą i sztuką budowlaną oraz STWiOR, d)inną, niemożliwą do 

przewidzenia okolicznością prawną, ekonomiczną, administracyjną, kadrową lub techniczną, za 

którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkującą brakiem możliwości należytego 

wykonania umowy w przewidzianym nią terminie, e)wszelkie zmiany terminu realizacji umowy 

muszą uwzględniać czas trwania przyczyny powodującej konieczność dokonania jego zmiany, termin 

wykonania zamówienia może zatem ulec przedłużeniu, nie więcej jednak, niż o czas trwania 

przyczyny powodującej konieczność jego zmiany. 2)powierzenia wykonania części robót 

podwykonawcom, mimo niewskazania w ofercie takiego zamiaru, wskazania innego zakresu 

podwykonawstwa niż w ofercie, rezygnacji z podwykonawstwa lub zmiany podwykonawcy - po 

pisemnym powiadomieniu o tym Zamawiającego - z tym, że zmiana lub rezygnacja z udziału w 

realizacji zamówienia zgłoszonych Zamawiającemu podwykonawców, jeżeli Wykonawca - w celu 

spełniania warunków udziału w postępowaniu - powoływał się na ich zasoby na zasadach 

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy - Prawo zamówień publicznych, będzie możliwa wyłącznie pod 

warunkiem wykazania Zamawiającemu przez Wykonawcę, iż proponowany podwykonawca lub 

Wykonawca samodzielnie spełnia te warunki w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie 

postępowania o udzielenie zamówienia, 3)Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia w trakcie 

realizacji przedmiotu umowy konieczności wykonania robót zamiennych w sytuacji, gdy wykonanie 

tych robót będzie niezbędne do prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej i 



obowiązującymi przepisami wykonania przedmiotu umowy, lub - gdy będzie to konieczne z uwagi na 

niemożliwość wykonania przedmiotu umowy przy przewidzianych umową założeniach 

technologicznych lub materiałowych. Zmiany takie muszą być każdorazowo zatwierdzone przez 

Zamawiającego w formie pisemnej. Zmiana taka nie spowoduje zmiany ceny za wykonanie 

przedmiotu umowy określonej w § 8, 4)Zamawiający przewiduje możliwość rezygnacji z 

wykonywania części przedmiotu umowy, gdy wykonanie danych prac okaże się zbędne do 

prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi przepisami wykonania 

przedmiotu umowy. Rezygnacja z wykonania części przedmiotu umowy musi zostać potwierdzona 

przez Strony umowy w formie pisemnej. Obliczenie wartości niewykonanej części przedmiotu 

umowy nastąpi na podstawie ustalenia przez Zamawiającego i Wykonawcę procentowego stosunku 

niewykonanych robót do wartości całego zamówienia. Następnie zostanie wyliczona wartość 

niewykonanych robót i odliczona od ogólnej wartości przedmiotu umowy. W przypadku, gdy ten 

sposób wyliczenia byłby za bardzo niedokładny, dopuszcza się także możliwość obliczenia 

niewykonanej części zamówienia na podstawie kosztorysu przygotowanego przez Wykonawcę, w 

oparciu o odpowiednie KNR-y lub KNNR-y oraz rynkowe ceny materiałów, robocizny oraz sprzętu. 

Wycena taka musi zostać zatwierdzona przez Zamawiającego, 5)zmiany wynagrodzenia Wykonawcy 

z tytułu: a)jego zmniejszenia - w przypadku, gdy roboty objęte przedmiotem zamówienia nie zostały 

wykonane w całości, lecz w części, b)zmiany podatku od towarów i usług VAT, kiedy to wysokość 

wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji umowy zostanie dostosowana do obowiązujących 

przepisów prawa w tym zakresie, przy czym zmianie nie ulegnie wskazane umową wynagrodzenie 

netto. Strona wnioskująca o wprowadzenie zmiany zobowiązana jest do przedstawienia pisemnego 

uzasadnienia dla jej wprowadzenia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://www.bip.pomiechowek.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Pomiechówek ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek, pokój 02. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.05.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Pomiechówek ul. Szkolna 1a, 05-180 

Pomiechówek. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zamawiający realizuje niniejszą inwestycję ze środków własnych 

oraz ze środków zewnętrznych pochodzących z dotacji udzielonej przez Mazowieckie Centrum 

Pomocy Społecznej.. 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


